hechos mancionadosen esta constitucion, deduoe que fud dada
despuds del ano 555, : i o

(10) Esfe privilegio _fue"i{;ublicado por Cugyecio Obss. lib.
X. cap. 12., paro no s indlca de qud fuenie fué sacado, sino
que Cuyacio dice que lo tomd de P. Galesio Hizpano. No sin
razdn anade Bk., que admitic esta constitucion en el apendi-
ce del Cuerpo-del derecho civil,que es dudozo si es, ¢ no,
genuina esia Consiitucicn, . i i

{11)  Bk.; habuilt, que se halla en el ibxio entre paréntesis,
lz omite Cuyacio. B .
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dimicando gloriose occubuit, {ribus post se relictis
filiis superstitibus, Aulo Anduatio, C. Tuberone et
L. Reiciardo, qui cmnes sub ducatu iuo in Italia
pro nobis a romano imperio contra hostes nostros
honestia stipendiis summa fide militant. Quapro-
pter quum nil clementius, nil decentius, nil glorio-
sius in principe exoptari possit, quam eorum habe-
re rationem, ac iustis evs et gratis prosequi fa-
voribus, quorum parentes virilitér dimicando pro
imperio ac patria sanctissime ceciderunt, quumque
hi fratres ac eorum progenitores ab impiis romani
imperii hostibus spoliati sint ¢mni amplo eorum
censu, quem in urbe et in Cenomanis, maxime In-
subribus, Vercelieni, Taurinis ac Liguribus per
longa temporum spatia possidere soliti erant, vo-
lumus, mandadius ac iubemus, in quanium gra-

tiam nostram caripendis ac wostrum zelas hono- -

rem, ut diligente inquisitione facta eos in censu
suo ac gentiliciis bonis instaures; nulla eorum ha-

bitd ratione, per quosvis occupentur, eosdemque.

fratres urbi, honoribus, dignitatibus et equestri
potissimum, in qua ab atavi. proavisque summa
cum laude claruerunt, restituas, in aedibusque suis,
quovis remoto detentare, per te integrentur. Omnes
enim, qui ab initio per vim possidendo iniqua fa-
ciunt fundamenta per usum temporis non aequam
acquirunt possessionem, nec et hi, qui ab eis actio-
nem habent, nolumusque eosdem. occupatores ulla
praescriptione iuvari, quamvis longissimi temporis,
cui omnino derogamus ac plenitudine potesiatis
nostrae derogatum esse volumus, ut iidem fratres
ea fide et virtute, quam a felicissimo parente tra-
Xerunt, nobis ac romano imperio deserviant.

.t

Hanc igitur nosiram voluntatem, ac potius iu-
‘stam ac meritam instaurationem inviolabiliter ob-
servari volumus sub poena librarum C auri, impe-
rialique sigillo nostro muniri iussimus. :

Ex urbe nostra Constant. Id. Feb. imp. nostri
anno XXXVI,, a natali christiano 565,

COXBT. VII ot VIII (1)